одобрени със заповед № РД-18-39/20.07.2011 година на Изпълнителния директор 

на АГКК и двата позелени имота, представляващи публична общинска 

собственост, намиращи се извън регулация на територията на Район „Връбница”, 

със специфично конкурсно условие „за открит склад”, при начална конкурсна 

наемана цена в размер на 658,00 (шестстотин петдесет и осем) лева/месец, без 

ДДС.”  

Останалата част от проекта за решение остава непроменена. 

В правните основания на проекта за решение, да се допълни текста, а именно: 

„чл. 8, ал. 4 и чл. 14, ал. 8 от Закона за общинската собственост“. 

С тези промени ще  разглеждаме и гласуваме доклада, като водеща комисия.

[...]

одобрени със заповед № РД-18-39/20.07.2011 година на Изпълнителния директор 
на АГКК и двата позелени имота, представляващи публична общинска 
собственост, намиращи се извън регулация на територията на Район 
„Връбница”, със специфично конкурсно условие „за открит склад”, при начална 
конкурсна наемана цена в размер на 658,00 (шестстотин петдесет и осем) 
лева/месец, без ДДС.” 
     Останалата част от проекта за решение остава непроменена. 
     В правните основания на проекта за решение, да се допълни текста, а именно: 
„чл. 8, ал. 4 и чл. 14, ал. 8 от Закона за общинската собственост“. 
Общо гласували:

[...]

- ПИ с проектен идентификатор 56624.7203.2052, с площ 540 кв.м., 
представляващ реална част от ПИ с идентификатор 56624.7203.321, попадащ в 
новообразуван УПИ XIII-755, 756, 321, 1150 – за „КОО“, с. Плана, район „Панчарево“, 
актуван с АОС № 7433/28.05.2024 г., с определена пазарна стойност – 44925,00 
/четиридесет и четири хиляди деветстотин двадесет и пет/ лева. 

- Реална част от УПИ XII-за културен дом на ТКЗС, кв. 8, представляващ ПИ с 
идентификатор 56624.7203.1150, с площ 37 кв.м., попадаща в новообразуван УПИ 
XIII-755, 756, 321, 1150 – за „КОО“, с. Плана, район „Панчарево“, актуван с АОС № 
3771/15.10.2012 г. , с определена пазарна стойност 3078 /три хиляди седемдесет 
и осем/лева. 

Т. 2.2 от проекта за решение да придобие следната редакция: 
„Валентин  Антов прехвърли възмездно на Столична община: 
- ПИ с проектен идентификатор 56624.7203.2054 с проектна площ 121 кв.м., 

представляващ реална част от ПИ с идентификатор 56624.7203.756, попадащ в 
новообразуван УПИ XII-321, 756 – за „търговия и услуги“, кв. 8 по плана на с. Плана, 
с определена пазарна стойност 10066 /десет хиляди шестдесет и шест/ лева. 

- ПИ с проектен идентификатор 56624.7203.2056 с проектна площ 170 кв.м., 
представляващ реална част от ПИ с идентификатор 56624.7203.756, попадащ в 
улица с О.Т. 49 – О.Т. 64 по плана на с. Плана, с определена пазарна стойност 
9429,00 /девет хиляди четиристотин двадесет и девет/ лева. 

- ПИ с проектен идентификатор 56624.7203.2058 с проектна площ 20 кв.м., 
представляващ реална част от ПИ с идентификатор 56624.7203.755, попадащ в 
улица с О.Т. 49 – О.Т. 48 - О.Т. 46 по плана на с. Плана, с определена пазарна 
стойност 1109,00 /хиляда сто и девет/ лева.“ 

Т. 4 от проекта за решение да се измени и да придобие следното съдържание: 
„Възлага на Кмета на Столична община да сключи предварителен договор за 
прехвърляне на правото на собственост на имотите, подробно описани в т. 2.1. 
и т. 2.2, а след влизане в сила на ПУП за ИПРЗ за нови УПИ XII-321,756 – за търговия